



شرکت: شرکت ایران فناوری اطلاعات و ارتباطات گسترش	سرمایه ثبت شده: 56,000
نماد: خودرو8	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شرکت ایران فناوری اطلاعات و ارتباطات گسترش
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. بند مقدمه 1) صورتهای مالی شرکت ایران فناوری اطلاعات و ارتباطات گسترش (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان ، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 26 پیوست مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده، بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. دامنه بررسی اجمالی 2) بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410 " انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. بند نتیجه گیری (3) بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. تأکید بر مطلب خاص

4) با توجه به یادداشت 1-17 صورتهای مالی طلب شرکت Intelligence در تاریخ ترازنامه به مبلغ 32.443 میلیون ریال (معادل 594.878 یورو) بعنوان مشاور خارجی پیاده سازی سیستم جامع موسوم به SAP ERP می باشد که با نرخ هر یورو معادل 54.537 ریال تسعیر در حسابها انعکاس یافته است. باتوجه به تحریم های اقتصادی شرکت مذکور ادامه مشاوره خود را متوقف نموده است و در حال حاضر موضوع از طریق اداره حقوقی شرکت ایران خودرو در حال حل و فصل است. توضیحا بر اساس بند 4 قرارداد منعقدہ با شرکتهای ایرا ن خودرو هرگونه تفاوت ناشی از مخارج ارزی بر عهده شرکت ایران خودرو می باشد. 5. 5) دارایی های ثابت مشهود بشرح یادداشت 7 صورت های مالی دارای 16.648 میلیون ریال کسری پوشش بیمه ای می باشد.

سایر موارد

6. سایر

6) مواردی از تکالیف مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام مورخ 25/02/1398 که تاکنون اقدامی در خصوص آن انجام نشده و یا اقدامات انجام شده منجر به حصول نتیجه نگردیده بشرح ذیل می باشد :

- پیگیری در خصوص مالیات عملکرد سنوات 91 تا 95 تا حصول نتیجه مطلوب .
- پیگیری وضعیت قرارداد با شرکت Itelligence با رعایت صرفه و صلاح شرکت.
- اخذ نامه مدیریت سال 1397 و ارسال جوابیه نامه مذکور به سهامدار عمده .
- جذب نیروی انسانی با مجوز از شرکت ایران خودرو.

23 مهر 1398

آرمان آروین پارس

1398/08/12 15:46:22	800284	[Mohammad Behnam Daei Mojdehi [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1398/08/12 16:02:31	800316	[Javad Rassi Nojedehi [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1398/08/12 17:56:33	800731	[Ali Asghar Mosleми [Sign	مدیر موسسه آرمان آروین پارس

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۹,۷۷۳	۶۵,۳۵۷	۱۳۲,۵۹۴	(۳۹)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۶,۶۸۸)	(۵۰,۷۱۱)	(۱۰۹,۸۴۴)	۲۸
سود (زیان) ناخالص	۳,۰۸۵	۱۴,۵۴۶	۲۲,۷۵۰	(۷۹)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲,۴۸۶)	(۱۲,۱۳۶)	(۲۱,۴۷۰)	(۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۹,۴۰۱)	۲,۴۱۰	۱,۲۸۰	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۱۲	۱,۰۱۶	۲,۲۲۳	(۶۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۹,۰۸۹)	۳,۴۲۶	۳,۵۰۳	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۴۳۸)	
سال‌های قبل	(۲,۰۰۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱,۰۸۹)	۳,۴۲۶	۳,۰۶۵	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۱,۰۸۹)	۳,۴۲۶	۳,۰۶۵	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	
سرمایه	۵۶,۰۰۰	۵۶,۰۰۰	۵۶,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

--

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۱,۰۸۹)	۳,۴۲۶	۳,۰۶۵	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۱,۰۸۹)	۳,۴۲۶	۳,۰۶۵	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۴,۸۱۷	۲۷,۰۳۰	۲۹,۹۰۰	(۸)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۱	۹۵	۱۴۴	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵۸۷	۵۰۶	۷۱۶	۱۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵,۴۷۵	۲۷,۶۳۱	۳۰,۷۶۰	(۸)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۰۰۶	۵,۳۱۳	۴,۰۸۲	(۲۵)
موجودی مواد و کالا	۳۴,۸۲۹	۵,۰۷۹	۳,۴۵۹	۵۸۶
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۸۹,۴۶۳	۸۹,۲۷۳	۹۳,۴۷۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۸,۰۶۷	۱۹,۱۷۲	۱۶,۴۸۴	(۵۸)
	۱۳۶,۳۶۵	۱۱۸,۸۳۷	۱۱۷,۵۰۲	۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

۱۵	۱۱۷,۵۰۲	۱۱۸,۸۳۷	۱۳۶,۳۶۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۰	۱۴۸,۳۶۲	۱۴۶,۴۶۸	۱۶۱,۸۴۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۶,۰۰۰	۵۶,۰۰۰	۵۶,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۴۷	۶۲۴	۶۲۴	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	۳,۸۶۸	۶,۰۵۶	(۵,۲۳۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۸)	۶۰,۱۱۵	۶۲,۶۸۰	۵۱,۱۹۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۸,۳۹۷	۱۲,۳۶۵	۱۶,۵۴۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۸,۳۹۷	۱۲,۳۶۵	۱۶,۵۴۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۱	۵۰,۳۷۱	۴۹,۱۵۵	۶۴,۴۰۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۳۳	۲۹,۳۷۹	۲۲,۳۶۸	۲۹,۶۹۹	پیش‌دریافت‌ها
۳۲	۷۹,۷۵۰	۷۱,۴۲۳	۹۴,۱۰۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۲	۷۹,۷۵۰	۷۱,۴۲۳	۹۴,۱۰۶	جمع بدهی‌های جاری
۳۲	۸۸,۱۴۷	۸۲,۷۸۸	۱۱۰,۶۴۹	جمع بدهی‌ها
۱۰	۱۴۸,۳۶۲	۱۴۶,۴۶۸	۱۶۱,۸۴۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۷	۰	۰	۰	۴,۰۰۳	۰	۶۰,۳۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳۵)	۰	(۱۳۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۷	۰	۰	۰	۳,۸۶۸	۰	۶۰,۱۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳,۵۳۸		۳,۵۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۷۳)	۰	(۴۷۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۶۵	۰	۳,۰۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۶۵	۰	۳,۰۶۵
سود سهام مصوب									(۵۰۰)		(۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۷۷				(۳۷۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۳۴	۰	۰	۰	۶,۰۵۶	۰	۶۳,۶۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۱,۰۸۹)		(۱۱,۰۸۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱,۰۸۹)	۰	(۱۱,۰۸۹)
سود سهام مصوب									(۴۰۰)		(۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

تخصیص به سایر اندوخته‌ها												
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱,۱۹۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۰,۵۸۰)	۱۴,۷۴۰	۳,۹۷۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۳۸)	۰	(۴۳۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۱,۰۱۸)	۱۴,۷۴۰	۳,۵۳۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۶	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۷)	(۱,۱۳۰)	(۱,۴۷۴)	۹۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵۲	۹۸۰	۳,۰۹۷	(۷۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۲۲	(۱۵۰)	۶۳۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰,۶۹۶)	۱۴,۵۹۰	۳,۱۶۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	

				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
				دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
				پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۰	(۵۰۰)	(۵۰۰)	(۴۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۰	(۵۰۰)	(۵۰۰)	(۴۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳,۶۶۰	۱۴,۰۹۰	(۱۱,۰۹۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۶	۱۶,۴۸۴	۱۶,۴۸۴	۱۹,۱۷۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳۸	۳۶	(۹)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۷۴)	۱۹,۱۷۳	۳۰,۶۱۰	۸,۰۶۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
				معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				